
Liebe Sportfreundinnen und Sportfreunde,
liebe Freunde des Fußballsports,

am  15.  Januar  2010  fand  der  außerordentliche  Verbandstag  des 
Sächsischen Fußball-Verbandes in Leipzig statt.
Das  Wort  „außerordentlich“  bringt  bereits  zum  Ausdruck,  dass 
dieser eine besondere Bedeutung zukam.
Die für  die  Strukturreform im SFV erforderlichen Beschlüsse mit 
Wirkung zum 01. Juli 2010, bei den meisten Regelungen, wurden in 
großer  Einmütigkeit  getroffen.  Zur  neuen  Satzung  gab  es  keine 
Gegenstimme,  bei  den  einzelnen  Ordnungen  einige.  Bei  den 
Änderungsanträgen  gab  es  sowohl  Zustimmungen  als  auch 
Ablehnungen.
Zum 30.06. wird unser Verband seine Arbeit einstellen und mittels 
Verschmelzung  in  den  SFV  aufgehen.  Es  gibt  in  den  nächsten 
Wochen  noch  geraume  Arbeit,  um  den  juristischen  Schritt  zu 
vollziehen.  Viele  Gespräche  wird  es  noch  geben,  um  die 
persönlichen  Belange  der  Ehrenamtlichen  möglichst  berück-
sichtigen zu können.

In den letzten und nächsten Wochen gab und gibt es nicht nur die 
Strukturreform,  sondern  wichtige  Geburtstage  ehemaliger 
Mitstreiter

• am 06.01., Walter Meißner, ehemaliger OL-SR wurde 91,
• am 21.01.,  Rainer  Baumann,  ehemaliger  Nationalspieler  und 

Trainer unserer Bezirksauswahl wurde 80,
• am 21.01.,  Rolf  Hoffmann,  ehemaliger  Liga-SR und Mitglied 

sowie  kurzfristig  Vorsitzender  unseres  SR-Ausschusses 
wurde 75,

• am 05.02.,  Werner  Keller,  ehemaliger  Spieler  unserer  Stadt- 
und Bezirksauswahl wird 80,

• am 13.02.,  Herbert  Schönherr,  ehemaliger  Liga-SR  und  SR-
Ausbilder unseres Verbandes wird 89,

• und am 18.02.,  Jörg Gundermann, langjähriges Mitglied und 
Vorsitzender unseres Sportgerichtes wird 75.

Die  Strukturen  im  Fußball  sind  wichtig,  aber  die  menschlichen 
Belange sind manchmal wichtiger.

Mit freundlichen Grüßen

Hertle
Präsident
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Ticketverkauf Frauen-WM 2011 und U20-Frauen-WM 2010

Sehr geehrte Sportfreunde,

nachdem  die  1.  Phase  des  Ticketverkaufes  für  die  FIFA  Frauen-WM  2011  mit 
160000 verkauften Karten sehr erfolgreich zu bewerten ist, startet im Februar 2010 
die 2. Verkaufsphase. Sie wird sich in erster Linie an die dem DFB angeschlossenen 
Vereine wenden. Die Vereine werden über ihre E-Mail-Postfächer dazu notwendige 
Informationen erhalten.

Wir bitten Sie, diesen Prozess des Ticketverkaufs an die Vereine zu begleiten, um 
bereits mehr als ein Jahr vor Beginn der WM die Stadien füllen zu helfen.

Der  Verkaufsstart  wird parallel  zum Frauen-Länderspiel  Deutschland – Nordkorea 
am  17.02.2010  in  Duisburg  erfolgen.  Es  werden  Gruppentickets  sowohl  für  die 
Frauen-WM 2011 als auch die U20-Frauen-WM 2010 angeboten.

U20-Frauen-WM 2010 
Ab einer  Gruppe von 11 Personen werden für  Vereine Tickets zum halben Preis 
angeboten. Dies gilt für alle Kategorien und Spiele. Die Preise liegen somit in einer 
Spanne von 2,50 € (Kategorie 4) bis 10,00 € (Finale, Kategorie 1).

Frauen-WM 2011
Für  alle  Spiele  werden Tickets  der  günstigen  Kategorie  4  für  Vereine  mit  einem 
zusätzlichen Preisnachlass angeboten. Ab einer Gruppe von 11 Personen werden 20 
% Rabatt gewährt. Die Einzelticketpreise in der Kategorie der Vereine bewegen sich 
damit in einer Spanne von 8,00 € (Gruppenspiel Kinder/Jugendliche bis 16 Jahre) 
und 44,00 € (Finale, Normalpreis). 
Darüber hinaus werden Tickets der Kategorie 3 für Gruppen- und Viertelfinalspiele 
mit  dem  gleichen  Nachlassbetrag  angeboten.  Vereine  können  somit  Tickets 
zwischen  13,00  €  (Gruppenspiel,  Kinder/Jugendliche  bis  16  Jahre)  und  40,00  € 
(Viertelfinale, Normalpreis) erwerben. 
Alle Tickets werden nach dem zeitlichen Eingang der Bestellungen verkauft, bis das 
Kontingent ausgeschöpft ist. Jede Bestellung ist auf eine maximale Ticketzahl von 55 
begrenzt,  um  vielen  Vereinen  die  Möglichkeit  einzuräumen,  Eintrittskarten  zu 
beziehen.
Grundsätzlich  richtet  sich  das  Angebot  an  Fußballvereine,  Schulen  und  Vereine 
anderer Sportarten. Die im DFB organisierten Vereine genießen jedoch Priorität. Sie 
können  bis  zum  30.03.2010 mit  einer  besonderen  Zugangsberechtigung 
entsprechende Bestellungen vornehmen.
Die Vereine erhalten mit einer ersten E-Mail im Januar 2010 Informationen zum Start 
der  Verkaufsphase  und  Anfang  Februar  durch  eine  zweite  E-Mail  mit  der 
individualisierten Zugangsberechtigung.
Der Ticketverkauf findet ausschließlich im Ticketshop über die Internet-Plattform 
fifa.com/deutschland2011
statt.  Durch  Eingabe  des  Zugangscodes  erhalten  die  Vereine  Zugang  zum 
ermäßigten  Angebot.  Nach  Auswahl  der  gewünschten  Spiele,  Kategorien  und 
Ticketanzahl  werden die  abwicklungstechnischen Angaben des Vereins  (Adresse, 
Bank- oder Kreditkarte usw.) erfasst. Per E-Mail erhalten die Vereine nach Prüfung 
der Angaben eine Bestätigung ihrer Bestellung.
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Wir  senden  gleiches  Schreiben  gleichzeitig  an  alle  Vereine  im  Verbandsgebiet. 
Gleichzeitig bitten wir Sie, Ihren Einfluss geltend zu machen und auf eine möglichst 
schnelle Bestellung zu drängen, da bestimmte Kontingente schnell  vergriffen sein 
können.

Wir danken für Ihre Unterstützung.

Mit freundlichen Grüßen

Klaus Reichenbach Bernd Kraus
Präsident Geschäftsführer

Amtliche Mitteilungen
1.1. Terminplanung LFV Monat Februar 2010

01. Februar 2010 17.30 Uhr Tagung Lehrstab LFV
03. Februar 2010 17.30 Uhr Tagung Jugendausschuss LFV
11. Februar 2010 08.00 Uhr Tagung Präsidium LFV
19. Februar 2010 18.00 Uhr Tagung Schiedsrichterausschuss LFV
22. Februar 2010 16.00 Uhr Tagung Spielausschuss LFV
28. Februar 2010 10.00 Uhr Finalrunde HBM F-Junioren in Hartha

2. Spielansetzungen Herrenbereich
2.1. „Wernesgrüner Bezirkspokal“ - Herren

Sonnabend 13. März 2010, 14.00 Uhr
P 047 FSV Krostitz - SSV Stötteritz

2.2. Bezirksliga – Herren
Sonnabend, 06. Februar 2010, 14.00 Uhr
123 VfB Zwenkau 02 - SG Rotation Leipzig 1950
124 ESV Delitzsch - FSV Krostitz
125 SG LVB Leipzig - SV Lokomotive Engelsdorf
128 1. FC Lok. Leipzig II - SSV Stötteritz (12.00 Uhr)

Sonnabend 13. März 2010, 14.00 Uhr (neu)
135 ATSV „FA“ Wurzen - 1. FC Lokomotive Leipzig II (alt: 13.02.10)
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2.3. Bezirksklasse, Staffel 2 – Herren
Mitteilung LSV Mörtitz
Alle  Heimspiele der 1. Herrenmannschaft des LSV Mörtitz werden auf  
dem  Gelände  des  Waldsportparkes  in  Doberschütz  (SV  Frisch-Auf  
Doberschütz) ausgetragen. Die Umkleidemöglichkeiten befinden sich in 
der Turnhalle der Grundschule, Breite Straße 8 in Doberschütz.

Sonnabend, 06. Februar 2010, 14.00 Uhr
125 SC Eintr. Schkeuditz - SV Leipzig Nordwest

Sonnabend 13. März 2010, 14.00 Uhr
122 LSG Löbnitz - SV Mügeln-Ablaß 09
126 ESV Delitzsch II - SV Süptitz
127 Radelfelder SV 09 - Roter Stern Leipzig 99

Sonnabend, 01. Mai 2010, 15.00 Uhr
116 SV Leipzig Nordwest - SV Mügeln-Ablaß 09

3. Spielansetzungen Junioren A – E
3.1. A-Junioren
3.1.1 Bezirksliga B-Junioren

Sonntag, 14. Februar 2010, 10.30 Uhr (neu lt. SPO § 52)
061 SV Süptitz - SG Geithain/Frankenhain

Sonntag, 21. Februar 2010, 10.30 Uhr
005 SV Süptitz - FSV Oschatz **
059 Döbelner SC 02/90 - SG Geithain/Frankenhain

Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
070 SG Geithain/Frankenhain - ATSV „FA“ Wurzen

Sonntag, 18. April 2010, 15.00 Uhr (neu)
099 SG Rotation 1950 - ATSV „FA“ Wurzen (alt: 10.30 Uhr)

Hinweis:
** Sollten diese Spiele ausfallen werden sie gedreht lt. SPO § 52

3.1.2 Bezirksklasse Staffel 1 – A-Junioren
Sonntag, 14. Februar 2010, 10.30 Uhr
263 Leipziger SV Südwest - SV Grün-Weiß Miltitz

Sonntag, 21. Februar 2010, 10.30 Uhr
267 SG Naunhof/Großsteinbg. - SG Rötha/Böhlen
269 VfK BW Leipzig - SV Lindenau 1848 *
270 SV Eintr. Leipzig-Süd - SG Leipzig Wahren/Böhl. *

Sonnabend, 27. Februar 2010, 10.30 uhr
271 SSV Stötteritz - Leipziger SV Südwest *
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Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
268 SG Zwenkau/Pegau - SG Hausdorf/Großb./Zschad. *

Hinweis:
* Sollten diese Spiel ausfallen, werden sie am 28.02.2010 am gleiche Ort und 
  zur gleichen Zeit neu angesetzt.

3.1.3 Bezirksklasse Staffel 2 – A-Junioren
Sonntag, 11. April 2010, 10.30 Uhr
448 FSV Beilrode 09 - SG Taucha/Panitzsch

3.2. B-Junioren
3.2.1 „Helmut Schulz“ POKAL B-Junioren

Freitag, 26. Februar 2010, 18.00 Uhr
P 229 SSV Markranstädt - FC Grimma

3.2.2 Bezirksliga B-Junioren
Sonnabend, 20. Februar 2010, 10.30 Uhr
061 SV Lok. Engelsdorf - FSV Oschatz
068 ATSV „FA“ Wurzen - SSV Markranstädt

Sonntag, 21. Februar 2010, 10.30 Uhr
045 Kickers 94 Markkleeberg - Döbelner SC 02/90

Sonnabend, 27. Februar 2010, 10.30 Uhr
070 SG Mügeln-Ablaß* - Döbelner SC 02/90

Sonntag, 07. März 2010, 10.30 Uhr
075 SSV Markranstädt - SG Rotation Leipzig 1950

Sonnabend, 03. April 2010, 10.30 Uhr
050 SG Mügeln-Ablaß* - Kickers 94 Markkleeberg

Sonntag, 11. April 2010, 10.30 Uhr
072 SG Rotation 1950 - SG Taucha 99

Sonntag, 09. Mai 2010, 10.30 Uhr
109 SSV Markranstädt - SG Taucha 99

Mittwoch, 12. Mai 2010, 18.00 Uhr (neu)
069 SV Lok. Engelsdorf - SSV Stötteritz (alt: 27.02.10)

Antrag SG Rotation Leipzig 1950 – Änderung Anstoßzeiten
084 Rotation 1950 – Döbelner SC 02/90 neu 14.03.10, 14.30 Uhr
096 Rotation 1950 – ATSV FA Wurzen neu 28.03.10, 15.00 Uhr
113 Rotation 1950 – Lok. Engelsdorf neu 09.05.10, 15.00 Uhr
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3.2.3 Bezirksklasse Staffel 1 – B-Junioren
Sonnabend, 20. Februar 2010, 10.30 Uhr
268 SG Geithain/Frankenhain - SV Eintracht Leipzig-Süd
270 SV Lindenau 1848 - SV Schleußig 90

Sonntag, 21. Februar 2010, 10.30 Uhr
267 SG Leisnig/Hartha - VfB Zwenkau 02

Sonnabend, 27. Februar 2010, 10.30 Uhr
269 SG Bad Lausick/Neukr. - SG Zschadraß/Hausdorf/Colditz

Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
263 SG Leisnig/Hartha - SV Eintracht Leipzig-Süd
271 Leipziger SV Südwest - SG Räpitz 1948

Sonnabend, 03. April 2010, 10.30 Uhr
261 SG Bad Lausick/Neukr. - Leipziger SV Südwest

3.2.4 Bezirksklasse Staffel 2 – B-Junioren
Sonntag, 21. Februar 2010, 10.30 Uhr
463 FSV Wacker Dahlen - FSV Krostitz

Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
464 FV Bad Düben 1921 - FSV Beilrode 09
470 Mockrehnaer SV - FSV Krostitz

Hinweis:
Alle  Heimspiele  der  SG  Belgern/Mühlberg  werden,  auf  Grund  
organisatorischer Probleme, in Belgern ausgetragen. Die  Anstoßzeiten 
ändern sich somit wieder auf 10.30 Uhr.

3.3. C-Junioren
3.3.1 Bezirksliga B-Junioren

Sonnabend, 10. April 2010, 10.30 Uhr
069 SV Lok. Engelsdorf - Döbelner SC 02/90

Sonntag, 11. April 2010, 10.30 Uhr
071 ESV Delitzsch - FC Grimma

Hinweise:
Die Spiele der BL C-Junioren,  Spiel-Nr.  062,  065,  072 werden durch den  
Staffelleiter  neu  angesetzt,  da  am  02.04.2010  (Karfreitag)  ein  generelles  
Spielverbot einzuhalten ist.

3.3.2 Bezirksklasse Staffel 1 – C-Junioren
Sonntag, 21. Februar 2010, 10.30 Uhr
242 FSV Alemannia Geithain - SG Naunhof/Großsteinberg
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Sonnabend, 27. Februar 2010, 10.30 Uhr
268 SV Schleußig 90 - SG Neukirchen/Thierbach
269 SV Liebertwolkwitz 1858 - SG Rotation Leipzig 1950 II
270 VfB Zwenkau 02 - SG Naunhof/Großsteinberg
271 SG Hartha/Leisnig - SG Leipzig-Bienitz

Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
267 SG Colditz/Zscha../Hausd.-  FSV Alemannia Geithain
272 SG Bad Lausick/Kitzscher - TuS Pegau 1903

Sonnabend, 10. April 2010, 10.30 Uhr
248 SG Rotation 1950 II - FSV Alemannia Geithain

Sonntag, 11. April 2010, 10.30 Uhr
266 SG Bad Lausick/Kitzscher - SV Schleußig 90

Sonntag, 02. Mai 2010, 10.30 Uhr
263 SG Hartha/Leisnig - FSV Alemannia Geithain

3.3.3 Bezirksklasse Staffel 2 – C-Junioren
Sonnabend, 27. Februar 2010, 10.30 Uhr
468 FSV Krostitz - SG Mörtitz/Laußig

Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
469 SG Strelln-Schöna* - FSV Blau-Weiß Wermsdorf
471 ATSV „FA“ Wurzen - SG Dahlen/Luppa

Sonntag, 11. April 2010, 10.30 Uhr
472 SV Brehmer Leipzig - FV Bad Düben 1921

Ansetzungsänderung beim FSV Oschatz
477 FSV Oschatz – FSV Krostitz neu: 07.03.2010, 11.00 Uhr
512 FSV Oschatz – SG Strelln-Schöna* neu: 09.05.2010, 11.00 Uhr
532 FSV Oschatz – SG Mörtitz/Laußig neu: 06.06.2010, 11.00 Uhr

3.4. D-Junioren
Hinweis:
Ansetzung  Rückrunde  der  D-Junioren,  Bezirksliga,  Bezirksklasse,  
Staffeln 1 + 2 (Meister- und Platzierungsrunde)
Die Spielansetzungen der Rückrunde (Meister- und Platzierungsrunde) der D-
Junioren der Bezirksliga, Bezirksklasse Staffeln 1 + 2 wurden den Vereinen 
per  Postfach  zugesandt  und  sind  ebenfalls  auf  der  Homepage  des  LFV 
veröffentlicht und abrufbar.

3.5. E-Junioren
Hinweis:
Ansetzung  Rückrunde  der  E-Junioren,  Bezirksliga,  Bezirksklasse,  
Staffeln 1 + 2 (Meister- und Platzierungsrunde)
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Die Spielansetzungen der Rückrunde (Meister- und Platzierungsrunde) der E-
Junioren der Bezirksliga, Bezirksklasse Staffeln 1 + 2 wurden den Vereinen 
per  Postfach  zugesandt  und  sind  ebenfalls  auf  der  Homepage  des  LFV 
veröffentlicht und abrufbar.

3.5.1 Bezirksklasse Staffel 2 – E-Junioren
Sonntag, 28. Februar 2010, 10.30 Uhr
453 SG Glesien/Radefeld - SC Hartenfels Torgau 04**
466 SC Eintr. Schkeuditz - SV Tresenwald Machern**

Hinweis:
** Sollten diese Spiele ausfallen werden sie gedreht lt. SPO § 52

3.6. Mitteilungen der Vereine
Spielorte der SG Naunhof/Großsteinberg
Alterklasse Spielklasse Spielort II. Halbserie 2009/2010

A-Junioren Bezirksklasse Staffel 1 Spielort in Naunhof
C-Junioren Bezirksklasse Staffel 1 Spielort in Naunhof
D-Junioren I Bezirksklasse Staffel 1 Spielort in Großsteinberg
E-Junioren I Bezirksklasse Staffel 1 Spielort in Großsteinberg

4. Spielansetzungen Frauenbereich
4.1. Bezirksliga – Frauen

Sonntag, 28. März 2010, 13.00 Uhr
045 SG LVB Leipzig - ESV Lokomotive Döbeln (10.30 Uhr)
047 SV Lipsia 93 Leipzig - TuS Pegau 1903 (13.00 Uhr)

5. Festlegungen des LFV
5.1. Hinweis zum Spielbetrieb

Auf  Grund  der  Witterungsbedingungen  können  weitere 
Pflichtspiele  zum Ausfall  kommen.  Die  Vereine der  BL/BKL, 
Staffeln  1  +  2  im  Herren-,  Frauen-,  Junioren  A-E  und 
Juniorinnen  B+C-  Bereich  müssen  sich  bei  den  Neuan-
setzungen der Spieltermine auch auf Termine zu Ostern und 
Pfingsten einstellen.

5.2. Hinweise an die Vereine
Hinweis zur SPO – Abschnitt B (Allgemeinverbindlicher Teil)
§ 52 – An- und Absetzung von Pflichtspielen
(2) War  ein  Spielplatz  an  mindestens  zwei Pflichtspieltagen  nicht 

bespielbar,  so  kann  der  Staffelleiter  die  Ansetzung  auf  des 
Gegners  Platz  veranlassen.  Dabei  bleiben  die  Pflichten  als 
Platzverein erhalten.
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5.3. Arbeitsweise der Platzkommission
Aus gegebener Veranlassung verweisen wir nochmals auf die Festlegungen 
der Arbeitsweise der Platzkommission (Ansetzungsheft 2009/2010, Punkt 9,  
Seite 87-88) hin.
Besondere Schwerpunkte sind:
• Bestellung der Platzkommission durch den Verein am Vortag der
      betroffenden Spielabsage
• Vorbereitung der erforderlichen Dokumente (Protokoll usw.)
• Verfahrensregelung, Punkt 9, Ziffer 9.3.

5.4. Einführung des DFBnet Spielberichtes Online
Am  06.11.2009  führte  der  SFV  eine  Schulung  mit  den  Vereinen  der 
Bezirksliga (Herren) und den Schiedsrichtern zwecks Einführung des DFBnet 
Spielberichtsbogens Online durch.  Dabei  wurden die  Lösungsmöglichkeiten 
für  die  technische  Infrastruktur  vor  Ort  aufgezeigt,  als  auch  die  einzelnen 
praktischen Schritte des Spielberichtes erläutert.
Ab  der  Saison  2010/2011  wird  der  elektronische  Spielberichtsbogen  im 
Bereich des SFV auch die Bezirksliga (Herren) eingeführt.
Der  elektronische  Spielbericht  bietet  eine  Menge  Vorteile,  vereinfacht  die 
Arbeit der Mannschaftsverantwortlichen, Vereine, Schiedsrichter, Staffelleiter, 
Verbände und Medienvertreter ungemein.

Um  den  Einstieg  der  Vereine  der  Bezirksliga  (Herren)  am  01.07.2010 
praktisch zu ermöglichen wird in der Bezirksliga (Herren) des LFV ab der 2. 
Halbserie  2009/2010 der  Probelauf  eingeführt.  Alle  Beteiligten  erhalten  ein 
weiteres  Dokument  für  die  weitere  Bearbeitung  und  Auswertung  über  das 
elektronische Postfach zugestellt.
Ein  handschriftlich  ausgefülltes  Formular  (Formblatt  3fach)  ist  nicht  mehr 
notwendig (außer bei technischen Defekten). – siehe Ausführungsbestimmung
Rückfragen sind zu stellen beim Staffelleiter der BL (Herren):
Sportfreund Uwe Dietrich (Anschrift, Telefon siehe Ansetzungsheft)

6. Hallenbezirksmeisterschaft Juniorenbereich F
Staffeleinteilung / Schlüsselzahlen / Spieltermine / Zeitplan

6.1. Spielplanung
Vorrundenspiele F-Junioren
Staffeleinteilung/Schlüsselzahl
Staffel A Staffel B
01 Vertreter KV Torgau/Oschatz 05 BC Hartha (Ausrichter)
02 Vertreter KV Döbeln 06 Vertreter KV Muldental
03 Vertreter 1 Stadt Leipzig 07 Vertreter 2 Stadt Leipzig
04 Vertreter KV Borna/Geithain 08 Vertreter KV Delitzsch

Ansetzung Vorrundenspiele
01 1 – 2 07 2 – 3 
02 5 – 6 08 6 – 7 
03 3 – 4 09 4 – 2 
04 7 – 8 10 8 – 6 
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05 1 – 4 11 3 – 1 
06 5 – 8 12 7 – 5 

Überkreuzvergleich   (  Halbfinalspiele)  
13 1. Staffel A - 2. Staffel B
14 1. Staffel B - 2. Staffel A

Platzierungsspiele   (Plätze 5-8)  
15 4. Staffel A - 4. Staffel B
16 3. Staffel B - 3. Staffel A

Kleines Finale   (Plätze 3+4)  
17 2. Spiel 13 - 2. Spiel 14

Finalspiel   (Plätze 1+2)  
18 1. Spiel 13 - 1. Spiel 14

6.2. Spielorganisation
Spieltag: 28. Februar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Hartha
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)
Spielstärke: 1 : 5 (bei max. 10 Spieler)

Meldetermin:
Die KFV Fußball melden die Teilnehmer bis 19.02.2010 an die Geschäftsstelle 
des LFV.

6.3. Grundlage
Ausschreibung zur Hallenbezirksmeisterschaft 2009/2010 – Juniorenbereich  
A-F, Ansetzungsheft 2009/2010, Seiten 75

Die Spielpläne zur HBM F-Junioren werden den betreffenden Vereine per 
Post zugesandt.

HINWEIS:
Bei allen Veranstaltungen zur HBM ist nur das Tragen von Turnschuhen mit 
glatter heller Sohle auf den Spielfeldern gestattet. Das betrifft aktive Spieler 
und Trainer/Betreuer, die das Spielfeld benutzen.
Das Tragen von Schienbeinschützern ist für die Spieler Pflicht.
Sonderausweise,  gleich  welcher  Art,  berechtigen  nicht  zum  freien 
Eintritt zu den Veranstaltungen der HBM des LFV 2009/2010.

7. Änderung/Ergänzungen Ansetzungsheft 2009/2010

Seite 35
Mitglieder Ausschuss Frauen- und Mädchenfußball
Yvonne Neitzsch, Telefon: 0178/4910946 – neu
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Seite 39
ESV Lokomotive Döbeln e.V. (3046)
4. Thomas Jäschke, Bahnhofstraße 19, 04720 Döbeln

Telefon: 0176/65555778

Seite 41
BC Hartha e.V. (3101)
1. BC Hartha e.V.,Matthias Scheidig, Nauhain Nr. 3 B, 04746 Hartha

Telefon: 034328/42391, Fax: 034328/42370 (p), 0175/2900248
Telefon: 034361/828-0, Fax: 034361/52195 (d)

6. Telefon: 034328/42391, Fax: 034328/42370 (p)
E-Mail: scheidig.m@gesa-ag.de

Seite 46
SV Mügeln-Ablaß 09 e.V. (3194)
4. Steffen Peper, Am Baderplan 12, 04668 Grimma

Telefon: 03437/702088, 0172/3467714

Seite 48
Roßweiner SV E.V. (3237)
6. E-Mail – streichen

nur noch über Postfach: pv63003237@sfv-online.evpost.de

8. Entscheidungen des Sportgerichtes des LFV
8.1. Schriftliche Verfahren nach Feldverweis

2 Pflichtspiele
Sven Schoen SG Delitzsch/Löbnitz (B-Junioren)
Unsportliches Verhalten Reg.-Nr.: J 033/09-10

Martin Simlak FSV Oschatz (A-Junioren
Unsportliches Verhalten Reg.-Nr.: J 035/09-10

Marc Weißbart SV Süptitz (A-Junioren)
Schiedsrichterbeleidigung Reg.-Nr.: 036/09-10

Safin Mohammadi FC Grimma (D-Junioren)
Unsportliches Verhalten Reg.-Nr.: J 037/09-10

Stefan Becker SV Mölkau 04
Unsportliches Verhalten Reg.-Nr.: H 042/09-10

3 Pflichtspiele
Denis Baranowski FSV Oschatz (C-Junioren)
Schiedsrichterbeleidigung Reg.-Nr.: 032/09-10

Kai Müller FV Bad Düben 1921 (A-Junioren)
Schiedsrichterbeleidigung Reg.-Nr.: 034/09-10
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Andreas Arbeiter FSV Kitzscher
Unsportliches Verhalten Reg.-Nr.: H 043/09-10

Danny Nicolaus SC Hartenfels Torgau 04
Schiedsrichterbeleidigung Reg.-Nr.: H 044/09-10

8.2. Schriftliche Verfahren nach §§ 16 und 17 der RVO
Jens Kretschmer (ATSV „FA“ Wurzen) Reg.-Nr.: SV 064/09-10
Grund: Unsportliches Verhalten (Innenraumverweis)
Entscheid.: Verwarnung

SG Strelln-Schöna/Süptitz Reg.-Nr.: SV 065/09-10
Grund: Spielabbruch C-Junioren-Mannschaft
Entschied.: Spielwertung wie ausgetragen, Geldstrafe: 50,00 €

Roter Stern Leipzig 99 Reg.-Nr.: SV 066/09-10
Grund: Verstoß gegen Festlegungen zum Spielbetrieb
Entscheid.: Verwarnung

Bernd Dietrich (VfK BW Leipzig) Reg.-Nr.: SV 067/09-10
Grund: Grob unsportliches Verhalten als Funktionsträger
Entscheid.: Funktionssperre bis 31.03.2010

Michael Heinrich (FV Bad Düben 1921) Reg.-Nr.: SV 068/09-10
Grund: Unsportliches Verhalten (Innenraumverweis)
Entscheid.: Verwarnung

Nico Knaubel (FV Bad Düben 1921) Reg.-Nr.: SV 069/09-10
Grund: Unsportliches Verhalten (Innenraumverweis)
Entscheid.: Verwarnung

8.3. Mündliche Verhandlung
FSV 1921 Brandis Reg.-Nr.: MV 02/09-10
Grund: Spielabbruch durch Schiedsrichter
Entscheid.: Neuansetzung

9. Verhandlung Verbandsgericht
Roter Stern Leipzig 99 Reg.-Nr.: MV 01/09-10
Grund: Berufung Roter Stern Leipzig 99 gegen Urteil Nr. MV 02/09-10.
Entscheid.: Die Berufung des Roter Stern Leipzig 99 wird zurückgewiesen. 

Hertle
Präsident
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Ergebnisse
Hallenbezirksmeisterschaften 2009/2010
(Stand: 31.01.2010)

Bereich – Herren

Spieltag: Sonntag, 10. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Zwenkau
Spielzeit: Beginn: 14.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
1 SV Liebertwolkwitz 1858 5 VfB Zwenkau 02 (Ausrichter)
2 1. FC Lokomotive Leipzig II 6 SV Mügeln-Ablaß 09
3 ESV Delitzsch I 7 SSV Stötteritz
4 FSV Krostitz 8 SC Hartenfels Torgau 04

Vorrunde:
01 14.00 Uhr 1-2 SV Liebertwolkwitz - 1. FC Lok. Leipzig II 1 : 2
02 14.14 Uhr 5-6 VfB Zwenkau 02 - SV Mügeln-Ablaß 4 : 3
03 14.28 Uhr 3-4 ESV Delitzsch I - FSV Krostitz 0 : 0
04 14.42 Uhr 7-8 SSV Stötteritz - SC Hartenfels Torgau 3 : 3
05 14.56 Uhr 1-4 SV Liebertwolkwitz - FSV Krostitz 1 : 2
06 15.10 Uhr 5-8 VfB Zwenkau 02 - SC Hartenfels Torgau 3 : 1
07 15.24 Uhr 2-3 1. FC Lok. Leipzig II - ESV Delitzsch I 2 : 0
08 15.38 Uhr 6-7 SV Mügeln-Ablaß - SSV Stötteritz 1 : 1
09 15.52 Uhr 4-2 FSV Krostitz - 1. FC Lok. Leipzig II 1 : 2
10 16.06 Uhr 8-6 SC Hartenfels Torgau - SV Mügeln-Ablaß 5 : 3
11 16.20 Uhr 3-1 ESV Delitzsch I - SV Liebertwolkwitz 0 : 4
12 16.34 Uhr 7-5 SSV Stötteritz - VfB Zwenkau 02 3 : 2

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 SV Liebertwolkwitz 1 : 2 4 : 0 1 : 2 6 : 4 3 3.
2 1. FC Lok. Leipzig 2 : 1 2 : 0 2 : 1 6 : 2 9 1.
3 ESV Delitzsch 0 : 4 0 : 2 0 : 0 0 : 6 1 4.
4 FSV Krostitz 2 : 1 1 : 2 0 : 0 3 : 3 4 2.

Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 VfB Zwenkau 02 4 : 3 2 : 3 3 : 1 9 : 7 6 1.
6 SV Mügeln-Ablaß 3 : 4 1 : 1 3 : 5 7 : 10 1 4.
7 SSV Stötteritz 3 : 2 1 : 1 3 : 3 7 : 6 5 2.
8 Hartenfels Torgau 1 : 3 5 : 3 3 : 3 9 : 9 4 3.

Halbfinale:
13 1. FC Lokomotive Leipzig II - SSV Stötteritz (2:2) 6 : 4 (n9m)

1. Staffel A - 2. Staffel B
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14 VfB Zwenkau 02 - FSV Krostitz (1:1) 5 : 6 (n9m)
1. Staffel B - 2. Staffel A

9-m Schießen, Plätze 7-8/5-6:
15 ESV Delitzsch - SV Mügeln-Ablaß 09 4 : 5

4. Staffel A - 4. Staffel B

16 SV Liebertwolkwitz 1858 - SC Hartenfels Torgau 2 : 1
3. Staffel A - 3. Staffel B

Kleines Finale (Plätze 3-4)
17 SSV Stötteritz - VfB Zwenkau 02 (1:1) 3 : 4 (n9m)

Verlierer Spiel 13 - Verlierer Spiel 14

Finale (Plätze 1-2)
18 1. FC Lokomotive Leipzig II - FSV Krostitz (1:1) 6 : 5 (n9m)

Sieger Spiel 13 - Sieger Spiel 14

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Bester Torwart Kretzschmar, Kai-Uwe SSV Stötteritz
Beste Spieler Schuhmann, Ronny SSV Stötteritz
Bester Torschütze Helfricht, Toni SC Hartenfels Torgau 04

Anzahl der Treffer: ( 4 )

Hallenbezirksmeister 2009/2010 1. FC Lokomotive Leipzig II

Teilnehmer HLM 2009/2010 1. FC Lokomotive Leipzig II
FSV Krostitz
am 23.01.2010 in Hohenstein-Ernsttal

Bereich – Frauen

Spieltag: Sonntag, 31. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle „Filze“ in Pegau
Spielzeit: Beginn: 14.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
01 Roter Stern Leipzig       05 TuS Pegau 1903 (Ausrichter)
02 SV Klinga/Ammelshain 06 Postspielverein Leipzig
03 1. FC Lok Leipzig II 07 ESV Lok Döbeln
04 SG LVB 08 SV 90 Lissa 

Vorrunde
01 14.00 Uhr 1-2 Roter Stern Leipzig  - SV Klinga/A.              1:3
02 14.14 Uhr 5-6 TuS Pegau 1903 - Postspielverein Leipzig    0:1
03 14.28 Uhr 3-4 1. FC Lok Leipzig II - SG LVB    5:0
04 14.42 Uhr 7-8 ESV Lok Döbeln - SV 90 Lissa    3:2
05 14.56 Uhr 1-4 Roter Stern Leipzig  - SG LVB    0:3
06 15.10 Uhr 5-8 TuS Pegau 1903 - SV 90 Lissa    0:1
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07 15.24 Uhr 2-3 SV Klinga/A. - 1. FC Lok Leipzig II    0:4
08 15.38 Uhr 6-7 Postspielverein Leipzig - ESV Lok Döbeln    1:3
09 15.52 Uhr 4-2 SG LVB - SV Klinga/A.    2:3
10 16.06 Uhr 8-6 SV 90 Lissa - Postspielverein Leipzig    0:0
11 16.20 Uhr 3-1 1. FC Lok Leipzig II - Roter Stern Leipzig    3:0
12 16.34 Uhr 7-5 ESV Lok Döbeln - TuS Pegau 1903    1:1

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 Roter Stern Leipzig 99 1:3 0:3 0:3 1:9 0 4
2 SV Klinga/Ammelshain 3:1 0:4 3:2 6:7 6 2
3 1. FC Lok Leipzig II 3:0 4:0 5:0 12:0 9 1
4 SG LVB Leipzig 3:0 2:3 0:5 5:8 3 3

Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 TuS Pegau 1903 0:1 1:1 0:1 1:3 1 4
6 Postspielverein Leipzig 1:0 1:3 0:0 2:3 4 3
7 ESV Lokomotive Döbeln 1:1 3:1 3:2 7:4 7 1
8 SV 90 Lissa 1:0 0:0 2:3 3:3 4 2

Überkreuzvergleich (Halbfinale)
13 16.50 Uhr 1. FC Lok Leipzig II - SV 90 Lissa 5 : 1

14 17.04 Uhr ESV Lok Döbeln - SV Klinga/A. 4 : 1

Platzierungsspiele (Plätze 5-8)
15 17.18 Uhr Roter Stern - TuS Pegau 1903 (2:2) 4 : 2  n9m

16 17.32 Uhr SG LVB - Post SV Leipzig 1 : 3

Kleines Finale (Plätze 3-4)
17 17.44 Uhr SV 90 Lissa - SV Klinga/A. (1:1) 1 : 3  n9m

Finale (Plätze 1-2)
18 18.00 Uhr 1. FC Lok Leipzig II - ESV Lok Döbeln 4 : 1

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Beste Torfrau Große, Anne SV Klinga-Ammelshain
Beste Spielerin Grandke, Susann ESV Lokomotive Döbeln
Beste Torschützin Hädrich, Anja 1. FC Lokomotive Leipzig II

Anzahl der Treffer: (5)

Hallenbezirksmeister 2009/2010 1. FC Lokomotive Leipzig II

Teilnehmer Hallen-Landesmeisterschaft
Termin: 07.02.2010 in Wilsdruff (siehe Ausschreibung)

1. Platz HBM LFV 1. FC Lokomotive Leipzig II
2. Platz HBM LFV ESV Lokomotive Döbeln
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Bereich Jugend – A-Junioren

Spieltag: Sonnabend, 16. Januar 2010
Spielort: „Ostelbien-Halle“ in Beilrode 
Spielzeit: Beginn: 14.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
1 SSV Stötteritz 5 FSV Beilrode (Ausrichter)
2 SSV Markranstädt 6 SG Taucha/Panitzsch
3 SG Borna/Eula 7 FSV Oschatz
4 Döbelner SC 02/90 8 Kickers 94 Markkleeberg

Vorrunde
01 14.00 Uhr 1-2 SSV Stötteritz - SSV Markranstädt 2 : 1
02 14.14 Uhr 5-6 FSV Beilrode-  SG Taucha/Panitzsch 1 : 0
03 14.28 Uhr 3-4 SG Borna/Eula - Döbelner SC 02/90 1 : 2
04 14.42 Uhr 7-8 FSV Oschatz - K. 94 Markkleeberg 5 : 2
05 14.56 Uhr 1-4 SSV Stötteritz - Döbelner SC 02/90 3 : 2
06 15.10 Uhr 5-8 FSV Beilrode - K. 94 Markkleeberg 1 : 0
07 15.24 Uhr 2-3 SSV Markranstädt - SG Borna/Eula 0 : 4
08 15.38 Uhr 6-7 SG Taucha/Panitz. - FSV Oschatz 1 : 2
09 15.52 Uhr 4-2 Döbelner SC 02/90 - SSV Markranstädt 4 : 2
10 16.06 Uhr 8-6 K. 94 Markkleeberg - SG Taucha/Panitzsch 3 : 1
11 16.20 Uhr 3-1 SG Borna/Eula - SSV Stötteritz 0 : 2
12 16.34 Uhr 7-5 FSV Oschatz - FSV Beilrode 4 : 0

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 SSV Stötteritz 2 : 1 2 : 0 3 : 2 7 : 3 9 1
2 SSV Markranstädt 1 : 2 0 : 4 2 . 4 3 : 10 0 4
3 SG Borna/Eula 0 : 2 4 : 0 1 : 2 5 : 4 3 3
4 Döbelner SC 2 : 3 4 : 2 2 : 1 8 : 6 6 2

Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 FSV Beilrode 09 1 : 0 0 : 4 1 : 0 2 : 4 6 2
6 SG Taucha/Pan. 0 : 1 1 : 2 1 : 3 2 : 6 0 4
7 FSV Oschatz 4 : 0 2 : 1 5 : 2 11 : 3 9 1
8 94 Markkleeberg 0 : 1 3 : 1 2 : 5 5 : 7 3 3

Überkreuzvergleich (Halbfinale):
15 16.50 Uhr SSV Stötteritz - FSV Beilrode (2:2) 6 : 5 n9m

16 17.04 Uhr FSV Oschatz - Döbelner SC 02/90 (1:1) 9 : 8 n9m

Platzierungsspiele (Plätze 5-8)
13 17.18 Uhr SSV Markranstädt - SG Taucha/Panitzsch 1 : 2

14 17.32 Uhr SG Borna/Eula - K. 94 Markkleeberg 1 : 4
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Kleines Finale (Plätze 3-4)
17 17.44 Uhr FSV Beilrode 09 - Döbelner SC 02/90 1 : 2

Finale (Plätze 1-2)
18 18.00 Uhr SSV Stötteritz -  FSV Oschatz 1 : 5

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Bester Torwart Zayat, Ibrahim SG Taucha/Panitzsch
Beste Spieler Brand, Robin FSV Oschatz
Bester Torschütze Lißner Roy Döbelner SC 02/90

Laubert, Markus SSV Stötteritz
Lifka, Tom Kickers 94 Markkleeberg
Anzahl der Treffer: (je 4)

Hallenbezirksmeister 2009/2010 FSV Oschatz

Bereich Jugend – B-Junioren

Spieltag: Sonnabend, 30. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Zwenkau
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
1 SG Rotation Leipzig 1950 5 VfB Zwenkau 02 (Ausrichter)
2 1. FC Lokomotive Leipzig II 6 SSV Markranstädt
3 Kickers 94 Markkleeberg 7 SG Taucha 99
4 Leipziger SV Südwest 8 SV Rot-Weiß Mehderitzsch 

Vorrunde
01 10.00 Uhr 1-2 SG Rotation 1950 - 1. FC Lok Lpz. II 2 : 2
02 10.14 Uhr 5-6 VfB Zwenkau 02 - SSV Markranstädt 3 : 0
03 10.28 Uhr 3-4 K. 94 Markkleeberg - Leipziger SV Südwest 2 : 2
04 10.42 Uhr 7-8 SG Taucha 99 - SV RW Mehderitzsch 0 : 4
05 10.56 Uhr 1-4 SG Rotation 1950 - Leipziger SV Südwest 0 : 3
06 11.10 Uhr 5-8 VfB Zwenkau 02 - SV RW Mehderitzsch 0 : 2
07 11.24 Uhr 2-3 1. FC Lok Lpz. II - Kickers 94 Markkleeberg 0 : 1
08 11.38 Uhr 6-7 SSV Markranstädt - SG Taucha 99 3 : 2
09 11.52 Uhr 4-2 Leipziger SV SW - 1. FC Lok Lpz. II 2 : 0
10 12.06 Uhr 8-6 RW Mehderitzsch - SSV Markranstädt 2 : 1
11 12.20 Uhr 3-1 K 94 Markkleeberg - SG Rotation 1950 3 : 1
12 12.34 Uhr 7-5 SG Taucha 99 - VfB Zwenkau 02 0 : 1

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 SG Rotation 1950 2:2 1:3 0:3 3:8 1 4.
2 1. FC Lok Leipzig II 2:2 0:1 0:2 2:5 1 3.
3 94 Markkleeberg 3:1 1:0 2:2 6:3 7 2.
4 LSV Südwest 3:0 2:0 2:2 7:2 7 1.
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Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 VfB Zwenkau 02 3:0 1:0 0:2 4:2 6 2.
6 SSV Markranstädt 0:3 3:2 1:2 4:7 3 3.
7 SG Taucha 99 0:1 2:3 0:4 2:8 0 4.
8 RW Mehderitzsch 2:0 2:1 4:0 8:1 9 1.

Halbfinale
13 12.50 Uhr LSV Südwest - VfB Zwenkau 02 3 : 0

14 13.04 Uhr SV RW Mehderitzsch - 94 Markkleeberg (0:0) 4 : 2 n9m

Platzierungsspiele (Plätze 5-8)
15 13.18 Uhr SG Rotation Lpz. 1950 - SG Taucha 99 4 : 2

16 13.32 Uhr 1. FC Lok Leipzig II - SSV Markranstädt 3 : 4

Kleines Finale (Plätze 3-4)
17 13.44 Uhr VfB Zwenkau 02 - K. 94 Markkleeberg 2 : 5

Finale (Plätze 1-2)
18 14.00 Uhr Leipziger SV Südwest - SV RW Mehderitzsch 4 : 2

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Bester Torwart Heinze, Philipp VfB Zwenkau 02
Beste Spieler Ghavamzadeh, Ali SV RW Mehderitzsch
Bester Torschütze Klitzing, Steven LSV Südwest

Anzahl der Treffer: ( 9 )

Hallenbezirksmeister 2009/10 Leipziger SV Südwest

Bereich Jugend – C-Junioren

Spieltag: Sonntag, 17. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Eilenburg
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
1 1. FC Lokomotive Leipzig I (LL) 5 FC Eilenburg (LL) (Ausrichter)
2 SSV Markranstädt 6 FC Sachsen Leipzig I (LL)
3 Döbelner SC 02/90 7 SG Rotation Leipzig 1950 I
4 Bornaer SV 91 (LL) 8 FC Grimma

Vorrunde
01 10.00 Uhr 1-2 1. FC Lok. Leipzig I - SSV Markranstädt    7:0
02 10.14 Uhr 5-6 FC Eilenburg - FC Sachsen Leipzig I    2:1
03 10.28 Uhr 3-4 Döbelner SC 02/90 - Bornaer SV 91    3:2
04 10.42 Uhr 7-8 SG Rotation 1950 I - FC Grimma    1:2
05 10.56 Uhr 1-4 1. FC Lok. Leipzig I - Bornaer SV 91    5:2
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06 11.10 Uhr 5-8 FC Eilenburg - FC Grimma    2:1
07 11.24 Uhr 2-3 SSV Markranstädt - Döbelner SC 02/90    3:1
08 11.38 Uhr 6-7 FC Sachsen Leipzig I - SG Rotation 1950 I    2:3
09 11.52 Uhr 4-2 Bornaer SV 91 - SSV Markranstädt    2:4
10 12.06 Uhr 8-6 FC Grimma - FC Sachsen Leipzig I    3:1
11 12.20 Uhr 3-1 Döbelner SC 02/90 - 1. FC Lok. Leipzig I    0:6
12 12.34 Uhr 7-5 SG Rotation 1950 I - FC Eilenburg    3:1

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 1. FC Lok. Leipzig 7 : 0 6 : 0 5 : 2 18 : 2 9 1.
2 SSV Markranstädt 0 : 7 3 : 1 4 : 2 7 : 10 6 2.
3 Döbelner SC 0 : 6 1 : 3 3 : 2 4 : 11 3 3.
4 Bornaer SV 91 2 : 5 2 : 4 2 : 3 6 : 12 0 4.

Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 FC Eilenburg 2 : 1 1 : 3 2 : 1 5 : 5 6 3.
6 FC Sachsen Lpz. 1 : 2 2 : 3 1 : 3 4 : 8 0 4.
7 SG Rotation 1950 3 : 1 3 : 2 1 : 2 7 : 5 6 1.
8 FC Grimma 1 : 2 3 : 1 2 : 1 6 : 4 6 2.

Überkreuzvergleich (Halbfinale):
13 12.50 Uhr 1. FC Lokomotive Leipzig - FC Grimma 1 : 0

14 13.04 Uhr SG Rotation Leipzig 1950 - SSV Markranstädt 4 : 0

Platzierungsspiele (Plätze 5-8)
15 13.18 Uhr Bornaer SV 91 - FC Sachsen Leipzig 1 : 7

16 13.32 Uhr Döbelner SC 02/90 - FC Eilenburg 1 : 5

Kleines Finale (Plätze 3-4)

17 13.44 Uhr FC Grimma - SSV Markranstädt 2 : 0

Finale (Plätze 1-2)
18 14.00 Uhr 1. FC Lokomotive Leipzig - SG Rotation 1950 3 : 0

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Bester Torwart Rehbock, Nils FC Grimma
Beste Spieler Gräfe, Moritz FC Sachsen Leipzig
Bester Torschütze Galert, Paul SG Rotation Leipzig 1950

Anzahl der Treffer: ( 5 )

Hallenbezirksmeister 2009/2010 1. FC Lokomotive Leipzig

Teilnehmer Hallen-Landesmeisterschaft
Termin: 06.02.2010 (siehe Ausschreibung)

1. Platz HBM LFV 1. FC Lokomotive Leipzig
2. Platz HBM LFV SG Rotation Leipzig 1950
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Bereich Jugend – D-Junioren

Spieltag: Sonntag, 24. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle „Am Wasserturm“ in Torgau
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
1 Leipziger FC 07 (Juniorinnen C) 5 SC Hartenfels Torgau 04 (Ausrichter)
2 RasenBallsport Leipzig 6 FC Sachsen Leipzig 1990
3 SSV Markranstädt 7 1. FC Lokomotive Leipzig I
4 FC Eilenburg I 8 ATSV “Frisch Auf” Wurzen

Vorrunde
01 10.00 Uhr 1-2 Leipziger FC 07 - RB Leipzig 0 : 2
02 10.14 Uhr 5-6 SC Hartenfels Torgau - FC Sachsen Leipzig 2 : 3
03 10.28 Uhr 3-4 SSV Markranstädt - FC Eilenburg 0 : 2
04 10.42 Uhr 7-8 1. FC Lok. Leipzig I - ATSV FA Wurzen 1 : 1
05 10.56 Uhr 1-4 Leipziger FC 07 - FC Eilenburg 2 : 1
06 11.10 Uhr 5-8 SC Hartenfels Torgau - ATSV FA Wurzen 0 : 2
07 11.24 Uhr 2-3 RB Leipzig - SSV Markranstädt 9 : 0
08 11.38 Uhr 6-7 Sachsen Leipzig - 1. FC Lok. Leipzig I 3 : 1
09 11.52 Uhr 4-2 FC Eilenburg - RB Leipzig 0 : 3
10 12.06 Uhr 8-6 ATSV FA Wurzen - FC Sachsen Leipzig 0 : 3
11 12.20 Uhr 3-1 SSV Markranstädt - Leipziger FC 07 1 : 2
12 12.34 Uhr 7-5 1. FC Lok. Leipzig I - SC Hartenfels Torgau 4 : 2

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 Leipziger FC 07 0 : 2 2 : 1 2 : 1     4 : 4 6 2.
2 RB Leipzig 2 : 0 9 : 0 3 : 0   14 : 0 9 1.
3 SSV Markranstädt 1 : 2 0 : 9 0 : 2     1 :13 0 4.
4 FC Eilenburg 1 : 2 0 : 3 2 : 0     3 : 5 3 3.

Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 Hartenfels Torgau 2 : 3 2 : 4 0 : 2    4 : 9 0 4.
6 FC Sachsen Lpz. 3 : 2 3 : 1 3 : 0    9 : 3 9 1.
7 1. FC Lok. Leipzig 4 : 2 1 : 3 1 : 1    6 : 6 4 2.
8 ATSV FA Wurzen 2 : 0 0 : 3 1 : 1    3 : 4 4 3.

Überkreuzvergleich (Halbfinale)
13 12.50 Uhr RB Leipzig - 1.FC Lok Leipzig 3  : 0

14 13.04 Uhr FC Sachsen Leipzig - Leipziger FC 07 2  : 1

Platzierungsspiele (Plätze 5-8)
15 13.18 Uhr SSV Markranstädt - SC Hartenfels Torgau (3:3) 8 : 7 n9m

16 13.32 Uhr FC Eilenburg - ATSV FA Wurzen (1:1) 5 : 3 n9m

Kleines Finale (Plätze 3-4)
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17 13.44 Uhr 1.FC Lok Leipzig - Leipziger FC 07 5  : 1

Finale (Plätze 1-2)
18 14.00 Uhr RB Leipzig - FC Sachsen Leipzig 3  : 0

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Bester Torwart Schwarz, Celine Leipziger FC 07
Beste Spieler Winkler, John RB Leipzig
Bester Torschütze Schnabel, Maximilian RB Leipzig

Anzahl der Treffer: ( 6 )

Hallenbezirksmeister 2009/2010 RasenBallsport Leipzig

Teilnehmer Hallen-Landesmeisterschaft
Termin: 06.02.2010 (siehe Ausschreibung)

1. Platz HBM LFV RasenBallsport Leipzig
2. Platz HBM LFV FC Sachsen  Leipzig

Bereich Jugend – E-Junioren

Spieltag: Sonntag, 24. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Pegau
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 12 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
1 TSV 1886 Markkleeberg 5 TuS Pegau 1903 (Ausrichter)
2 1. FC Lokomotive Leipzig I 6 SV Lokomotive Engelsdorf
3 FSV Oschatz 7 FC Sachsen Leipzig 1990 I
4 FC Grimma 8 SSV Markranstädt

Vorrunde
01 10.00 Uhr 1-2 1886 Markkleeberg - 1. FC Lok. Leipzig I 0 : 4
02 10.14 Uhr 5-6 TuS Pegau 1903 - SV Lok. Engelsdorf 1 : 4
03 10.28 Uhr 3-4 FSV Oschatz - FC Grimma 5 : 2
04 10.42 Uhr 7-8 FC Sachsen Leipzig - SSV Markranstädt 1 : 0
05 10.56 Uhr 1-4 1886 Markkleeberg - FC Grimma 3 : 0
06 11.10 Uhr 5-8 TuS Pegau 1903 - SSV Markranstädt 4 : 0
07 11.24 Uhr 2-3 1. FC Lok. Leipzig I - FSV Oschatz 4 : 0
08 11.38 Uhr 6-7 SV Lok. Engelsdorf - FC Sachsen Leipzig 1 : 3
09 11.52 Uhr 4-2 FC Grimma - 1. FC Lok. Leipzig I 0 : 9
10 12.06 Uhr 8-6 SSV Markranstädt - SV Lok. Engelsdorf 2 : 0
11 12.20 Uhr 3-1 FSV Oschatz - 1886 Markkleeberg 0 : 1
12 12.34 Uhr 7-5 FC Sachsen Leipzig - TuS Pegau 1903 0 : 0
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Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 1886 Markkleeberg     0 : 4     1 : 0     3 : 0    4 :   4    6   2
2 1. FC Lok. Leipzig I     4 : 0     4 : 0     9 : 0  17 :   0    9   1
3 FSV Oschatz     0 : 1     0 : 4     5 : 2    5 :   7    3   3
4 FC Grimma     0 : 3     0 : 9     2 : 5    2 : 17    0   4

Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 Tore Punkte Platz
5 TuS Pegau 1903    1 : 4    0 : 0    4 : 0    5 : 4    4   2
6 Lok. Engelsdorf    4 : 1    1 : 3    0 : 2    5 : 6    3   3
7 FC Sachsen Leipzig    0 : 0    3 : 1    1 : 0    4 : 1    7   1
8 SSV Markranstädt    0 : 4    2 : 0    0 : 1    2 : 5    3   4

Überkreuzvergleich (Halbfinale):
13 12.50 Uhr 1.FC Lokomotive  Lpz. -TuS Pegau 1903 4 : 0

14 13.04 Uhr FC Sachsen Leipzig - TSV 1886 Markkleeberg 3 : 1

Platzierungsspiele (Plätze 5-8) 
15 13.18 Uhr FC Grimma - SSV Markranstädt 1 : 0

16 13.32 Uhr FSV Oschatz -SV Lok Engelsdorf 3 : 2

Kleines Finale (Plätze 3-4)
17 13.44 Uhr TuS Pegau 1903 - TSV 1886 Markkleeberg 0 : 1

Finale (Plätze 1-2)
18 14.00 Uhr 1.FC Lokomotive Lpz. - FC Sachsen Leipzig 0 : 1

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Bester Torwart Hartwig, Jimmy TuS Pegau 1903
Beste Spieler Majetschak, Erik 1. FC Lokomotive Leipzig
Bester Torschütze Kessler, Max 1. FC Lokomotive Leipzig

Anzahl der Treffer:  (  5  )

Hallenbezirksmeister 2009/2010 FC Sachsen Leipzig
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Bereich Juniorinnen B – F

Juniorinnen B
Spieltag: Sonntag, 17. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Regis-Breitingen
Spielzeit: Beginn: 15.00 Uhr  1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
01 SV Regis-Breitingen
02 SV Lokomotive Engelsdorf
03 Postspielverein Leipzig
04 SV 90 Lissa
05 TSV Böhlitz-Ehrenberg
06 1. FC Lokomotive Leipzig
07 Röthaer SV

Spielansetzungen:
Spiel-Nr.: Zeit Paarungen  
Ergebnisse

01 15.00-15.10 1:2 SV Regis-Breitingen – SV Lok Engelsdorf 2 : 2
02 15.12-15.22 3:4 Post SV Leipzig  - SV 90 Lissa 1 : 0
03 15.24-15.34 5:6 TSV Böhlitz-Ehrenberg – 1. FC Lok Leipzig 0 : 1
04 15.36-15.46 7:1 Röthaer SV – SV Regis-Breitingen 2 : 0
05 15.48-15.58 2:3 SV Lok Engelsdorf – Post SV Leipzig 0 : 1
06 16.00-16.10 4:5 SV 90 Lissa - TSV Böhlitz-Ehrenberg 0 : 0
07 16.12-16.22 6:1 1. FC Lok Leipzig - SV Regis-Breitingen 4 : 0
08 16.24-16.34 7:2 Röthaer SV - SV Lok Engelsdorf 2 : 3
09 16.36-16.46 3:5 Post SV Leipzig - TSV Böhlitz-Ehrenberg 1 : 3
10 16.48-16.58 1:4 SV Regis-Breitingen - SV 90 Lissa 1 : 1
11 17.00-17.10 6:7 1. FC Lok Leipzig - Röthaer SV 5 : 0
12 17.02-17.12 5:2 TSV Böhlitz-Ehrenberg - SV Lok Engelsdorf 2 : 1
13 17.14-17.24 6:3 1. FC Lok Leipzig - Post SV Leipzig 2 : 1
14 17.26-17.36 4:7 SV 90 Lissa - Röthaer SV 0 : 2
15 17.38-17.48 1:5 SV Regis-Breitingen - TSV Böhlitz-Ehrenberg 1 : 5
16 17.50-18.00 2:6 SV Lok Engelsdorf - 1. FC Lok Leipzig 0 : 6
17 18.02-18.12 7:3 Röthaer SV - Post SV Leipzig 1 : 4
18 18.14-18.24 4:6 SV 90 Lissa - 1. FC Lok Leipzig 0 : 1
19 18.26-18-36 3:1 Post SV Leipzig - SV Regis-Breitingen 9 : 0
20 18.38-18-48 5:7 TSV Böhlitz-Ehrenberg - Röthaer SV 5 : 1
21 18:50-19.00 2:4 SV Lok Engelsdorf - SV 90 Lissa 1 : 0

Tabelle
Verein 1 2 3 4 5 6 7 Tore Punkte Platz
1 SV Regis-Breitingen 2:2 0:9 1:1 1:5 0:4 0:2 4:23 2 7.
2 SV Lokomotive Engelsdorf 2:2 0:1 1:0 1:2 0:6 3:2 7:13 7 4.
3 Post SV Leipzig 9:0 1:0 1:0 1:3 1:2 4:1 17:6 12 3.
4 SV 90 Lissa 1:1 0:1 0:1 0:0 0:1 0:2 1:6 2 6.
5 TSV Böhlitz- Ehrenberg 5:1 2:1 3:1 0:0 0:1 5:1 15:5 13 2.
6 1. FC Lok. Leipzig 4:0 6:0 2:1 1:0 1:0 5:0 19:1 18 1.
7 Röthaer SV 2:0 2:3 1:4 2:0 1:5 0:5 8:17 6 5.
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Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Beste Torfrau Schumann, Niki SV 90 Lissa
Beste Spielerin Schneider, Lysann 1. FC Lokomotive Leipzig
Beste Torschützin  Anne-Sophie Keil Postspielverein Leipzig

Anzahl der Treffer: (11)

Hallenbezirksmeister 2009/10 1. FC Lokomotive Leipzig

Teilnehmer Hallen-Landesmeisterschaft
Termin: 06.02.2010, Wilsdruff (siehe Ausschreibung)

1. Platz HBM LFV 1. FC Lokomotive  Leipzig
LFC 07 C-Juniorinnen

Juniorinnen C
Spieltag: Sonntag, 17. Januar 2010
Spielort: Stadtsporthalle in Regis-Breitingen
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
Staffel A Staffel B
01 SpVgg. 1899 Leipzig 05 Postspielverein Leipzig
02 BC Hartha 06 TSV Böhlitz-Ehrenberg
03 SV Lokomotive Engelsdorf 07 1. FC Lokomotive Leipzig
04 Leipziger FC 07 (D-Juniorinnen) 08 SV 90 Lissa

09 SV Klinga-Ammelshain 

Spiel-Nr.: Zeit Paarungen  
Ergebnisse

01  10:00 – 10:10 5:6 Post SV Leipzig – TSV Böhlitz- Ehrenberg 2 : 0
02  10:12 – 10:22 1:2 SpVgg. 1899 Leipzig  – BC Hartha 2 : 0
03  10:24 – 10:34 7:8 1. FC Lok Leipzig – SV 90 Lissa 1 : 3
04  10:36 – 10:46 3:4 SV Lok Engelsdorf – LFC 07 (D- Jun.) 0 : 6
05  10:48 – 11:00 6:9 TSV Böhlitz- Ehrenberg – SV Klinga/Ammelshain 1 : 2
06  11:02 – 11:12 7:5 1. FC Lok Leipzig – Post SV Leipzig 1 : 1
07  11:14 – 11:24 1:4 SpVgg. 1899 Leipzig – LFC 07 (D- Jun.) 1 : 0
08  11:26 – 11:36 8:9 SV 90 Lissa – SV Klinga /Ammelshain 1 : 0
09  11:38 – 11:50 6:7 TSV Böhlitz- Ehrenberg – 1. FC Lok Leipzig 0 : 3
10  11:52 – 12:02 2:3 BC Hartha – SV Lok Engelsdorf 2 : 1
11  12:04 - 12:14 5:8 Post SV Leipzig – SV 90 Lissa 1 : 2
12  12:16 - 12:26 9:7 SV Klinga/Ammelshain - 1. FC Lok Leipzig 0 : 1
13  12:28 - 12:38 4:2 LFC 07 (D- Jun.) – BC Hartha 3 : 0
14  12:40 - 12:50 8:6 SV 90 Lissa – TSV Böhlitz- Ehrenberg 2 : 0
15  12:52 - 13:02 3:1 SV Lok Engelsdorf – SpVgg. 1899 Leipzig 1 : 3
16  13:04 - 13:14 9:5 SV Klinga/Ammelshain – Post SV Leipzig 0 : 1

Tabelle Vorrunde Staffel A:
Mannschaften 1 2 3 4 Tore Punkte Platz
1 SpVgg. 1899 Leipzig 2:0 3:1 1:0 6:1 9 1.
2 BC Hartha 0:2 2:1 0:3 2:6 3 3.
3 SV Lok Engelsdorf 1:3 1:2 0:6 2:11 0 4.
4 LFC 07 (D-Jun.) 0:1 3:0 6:0 9:1 6 2.
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Tabelle Vorrunde Staffel B:
Mannschaften 5 6 7 8 9 Tore Punkte Platz
5 Post SV Leipzig 2:0 1:1 1:2 1:0 5:3 7 3.
6 TSV Böhlitz- Ehrenberg 0:2 0:3 0:2 1:2 1:9 0 5.
7 1. FC Lok Leipzig 1:1 3:0 1:3 1:0 6:4 7 2.
8 SV 90 Lissa 2:1 2:0 3:1 1:0 8:2 12 1.
9 SV Klinga/Ammelshain 0:1 2:1 0:1 0:1 2:4 3 4.

Überkreuzvergleich (Halbfinale)
17  13:20 – 13:30 SpVgg. 1899 Leipzig - 1. FC Lok Leipzig 0 : 1
18  13:32 – 13:42 SV 90 Lissa - LFC 07 (D-Jun.) 0 : 2

Platzierungsspiele (Plätze 5-8)
19  13:44 – 13:54 SV Lok Engelsdorf - SV Klinga/Ammelshain (0:0) 0:1 n9m
20  13:56 – 14:06 BC Hartha - Post SV Leipzig 0 : 2

Kleines Finale (Plätze 3-4)
21  14:08 – 14:18 SpVgg. 1899 Leipzig - SV 90 Lissa 0 : 1

Finale (Plätze 1-2)
22  14:20 – 14:30 1. FC Lok Leipzig - LFC 07 (D-Jun.) 0 : 2

Ehrungen:
Name, Vorname Verein

Beste Torfrau Mercklein, Franka SpVgg. 1899 Leipzig
Beste Spielerin Huffziger, Jennifer SV 90 Lissa
Beste Torschützin Förster, Julia LFC 07 (D-Juniorinnen)

Anzahl der Treffer: (6)

Hallenbezirksmeister 2009/2010 Leipziger FC 07 (Juniorinnen D)

Teilnehmer Hallen-Landesmeisterschaft
Termin: 06.02.2010 in Wilsdruff (siehe Ausschreibung)

1. Platz HBM LFV LFC 07 (D-Juniorinnen)
2. Platz HBM LFV 1. FC Lokomotive Leipzig

Juniorinnen D
Spieltag: Samstag, 09. Januar 2010
Spielort: Sporthalle Delitzsch
Spielzeit: Beginn: 13.30 Uhr 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)
Spielmodus: 1 : 4

Teilnehmer:
01 BC Hartha
02 1. FC Lokomotive Leipzig
03 SSV Stötteritz
04 Postspielverein Leipzig
05 SV 90 Lissa
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Spielansetzungen:
01 13:30 – 13:40 1:2 BC Hartha – 1. FC Lok Leipzig 2:0
02 13:42 – 13:52 3:4 SSV Stötteritz - Post SV Leipzig 0:3
03 13:54 – 14:04 1:5 BC Hartha - SV 90 Lissa 0:3
04 14:06 – 14:16 2:3 1. FC Lok Leipzig - SSV Stötteritz 1:0
05 14:18 – 14:28 4:5 Post SV Leipzig - SV 90 Lissa 1:2
06 14:30 – 14:40 1:3 BC Hartha - SSV Stötteritz 1:0
07 14:42 – 14:52 5:2 SV 90 Lissa - 1. FC Lok Leipzig 0:0
08 14:54 – 15:04 4:1 Post SV Leipzig – BC Hartha 0:2
09 15:06 – 15:16 5:3 SV 90 Lissa - SSV Stötteritz 4:0
10 15:18 – 15:28 4:2 Post SV Leipzig - 1. FC Lok Leipzig 2:1

Tabelle:
Verein 1 2 3 4 5 Tore Punkte
01 BC Hartha 2:0 1:0 2:0 0:3 5:3 9
02 1. FC Lok Leipzig 0:2 1:0 1:2 0:0 2:4 4
03 SSV Stötteritz 0:1 0:1 0:3 0:4 0:9 0
04 Post SV Leipzig 0:2 2:1 3:0 1:2 6:5 6
05 SV 90 Lissa 3:0 0:0 4:0 2:1 9:1 10

Ehrungen: (All-Star Team)
Name, Vorname Verein
Mara Möckel BC Hartha
Nicole Franke 1. FC Lokomotive Leipzig
Anna Wessel SSV Stötteritz
Patricia Richter Postspielverein Leipzig
Anne-Kathrin Rast SV 90 Lissa

Hallenbezirksmeister 2009/10 SV 90 Lissa

Juniorinnen E
Spieltag: Samstag, 09. Januar 2010
Spielort: Sporthalle Delitzsch
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)
Spielmodus: 1 : 5

Teilnehmer:
01 LFC 07
02 SV 90 Lissa
03 SG Großsteinberg/Klinga
04 TSV Böhlitz-Ehrenberg
05 1. FC Lok Leipzig
06 Spielvereinigung Leipzig

Spielansetzungen:
01 10:00 – 10:10 1:2 LFC 07 – SV 90 Lissa 1:0
02 10:12 – 10:22 3:4 SG Großst./Klinga - TSV Böhlitz-Ehrenberg 0:3
03 10:24 – 10:34 5:6 1. FC Lok Leipzig - Spielv. Leipzig 5:0
04 10:36 – 10:46 2:3 SV 90 Lissa - SG Großst./Klinga 1:1
05 10:48 – 10:58 4:5 TSV Böhlitz-Ehrenberg - 1. FC Lok Leipzig 1:3
06 11:00 – 11:10 6:1 Spielv. Leipzig - LFC 07 0:2
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07 11:12 – 11:22 2:4 SV 90 Lissa - TSV Böhlitz-Ehrenberg 0:4
08 11:24 – 11:34 3:6 SG Großst./Klinga – Spielv. Leipzig 2:1
09 11:36 – 11:46 5:1 1. FC Lok Leipzig - LFC 07 0:1
10 11:48 – 11:58 2:6 SV 90 Lissa – Spielv. Leipzig 1:0
11 12:00 – 12:10 1:4 LFC 07 - TSV Böhlitz-Ehrenberg 1:1
12 12:12 – 12:22 3:5 SG Großst./Klinga - 1. FC Lok Leipzig 1:1
13 12:24 – 12:34 4:6 TSV Böhlitz-Ehrenberg – Spielv. Leipzig 4:0
14 12:36 – 12:46 2:5 SV 90 Lissa – 1. FC Lok Leipzig 0:3
15 12:48 – 12:58 1:3 LFC 07 - SG Großst./Klinga 2:2

Tabelle:
Verein 1 2 3 4 5 6 Tore Punkte
01 Leipziger FC 07 1:0 2:2 1:1 1:0 2:0 7:3 11
02 SV 90 Lissa 0:1 1:1 0:4 0:3 1:0 2:9 4
03 SG Großsteinberg/Klinga 2:2 1:1 0:3 1:1 2:1 6:8 6
04 TSV Böhlitz-Ehrenberg 1:1 4:0 3:0 1:3 4:0 13:4 10
05 1. FC Lok Leipzig 0:1 3:0 1:1 3:1 5:0 12:3 10
06 SpVgg. 1899 Leipzig 0:2 0:1 1:2 0:4 0:5 1:14 0

Ehrungen: (All-Star Team)
Name, Vorname Verein
Clara Kösser TSV Böhlitz-Ehrenberg
Luca Graf 1. FC Lokomotive Leipzig
Emily Feige SpVgg. 1899 Leipzig
Katja Becker Leipziger FC 07
Laura Merkel SV 90 Lissa
Laura Schmidt SG Großsteinberg/Klinga

Hallenbezirksmeister 2009/2010 Leipziger FC 07

Juniorinnen F
Spieltag: Samstag, 09. Januar 2010
Spielort: Sporthalle Delitzsch
Spielzeit: Beginn: 09.00 Uhr 2 x 10 Minuten (mit Seitenwechsel)
Spielmodus: 1 : 5

Teilnehmer:
01 LFC 07 02 SV 90 Lissa

Spielansetzungen:
01 09:00 – 09:25 1:2 Leipziger FC 07 – SV 90 Lissa 1 : 3

Ehrungen: (All-Star Team)
Name, Vorname Verein
Nathalie Bretschneider SV 90 Lissa
Jessica Taychert SV 90 Lissa
Lea-Paulin Göhner Leipziger FC 07
Alicia Röder Leipziger FC 07

Hallenbezirksmeister 2009/2010 SV 90 Lissa
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Gratulation zum Geburtstag im Monat Februar 
2010

HERZLICHE GLÜCKWÜNSCHE

Bernd Kraus
01. Februar 2010

Geschäftsführer SFV

Uwe Dietrich
17. Februar 2010

Staffelleiter Bezirksliga Herren

zum 50. Geburtstag

Helmut Sprigade
18. Februar 2010

Mitglied Verbandsgericht LFV

Steffen Tänzer
27. Februar 2010

Vorsitzender Verbandsgericht LFV

DER VORSTAND DES
LEIPZIGER FUSSBALLVERBANDES e.V.

WÜNSCHT ALLEN JUBILAREN BESTE GESUNDHEIT,
FREUDE AM FUSSBALL UND WEITERHIN VIEL ERFOLG!

LEIPZIGER FUSSBALLVERBAND e.V.
Geschäftsstelle, Abtnaundorfer Straße 47, 04347 Leipzig
Internet: www.leipziger-fussballverband.de
E-Mail: info@leipziger-fussballverband.de
Postfach: PV63006003@sfv-online.evpost.de
Telefon: 0341/2328490 + 0341/24446119  Fax: 0341/2312120
Redaktionsschluss: 01. Februar 2010
Erscheinungstag: 02. Februar 2010
Bankverbindung: Sparkasse Leipzig, Konto-Nr. 119 020 2294, BLZ: 860 555 92
(LFV-Kurier 180doc - Nr. 180/Februar 2010)
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